tabMlada_Boleslav

Nazev okresu Nazev obce Nazev ku OPSUB -t
Mlada Boleslav ~ Bfezina Bfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Bfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav ~ Bfezina Bfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Biezina Bfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav ~ Bfezina Bfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Brezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Brezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav ~ Bfezina Brfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Biezina Brfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Brezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav ~ Bfezina Brezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav ~ Bfezina Bfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Brfezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Brezina u Mnichova Hradisté OFO
Mlada Boleslav  Bfezina Brezina u Mnichova Hradisté OFO
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OPSUB - nOPSUB - nazev

Vocéaskova Marie
Svoboda Bohumil
Adamova Marie
Adamova Marie
Krumpos Vaclav
Rejzkova Anna
Rejzkova Anna
Krumpos Vaclav
Fanta Pavel
Krumposova Anezka
Fantova Aloisie
Krumposova Anezka
Svoboda Bohumil
Svoboda Bohumil
Svoboda Bohumil
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OPSUB - adresa

adresa neznama

Doubrava 91, 29411 Zd'ar
Doubrava 63, 29411 Zdar
Doubrava 63, 29411 Zdar

¢.p. 66, 50773 Dobra Voda u Hofic
29501 Mnichovo Hradisté

29501 Mnichovo Hradisté

Dobra Voda 66, Hofice v Podkrkono
Podoli 35, 29413 Mnichovo Hradisté
Dobra Voda, Hofice v Podkrkonosi
Podoli 35, 29413 Mnichovo Hradisté
¢.p. 66, 50773 Dobra Voda u Hofic
¢.p. 91, Doubrava

¢.p- 91, Doubrava

¢.p. 91, Doubrava



ID vlastnict Podil ¢itate Podil jmencParcela -

16641132(C
16641092(C
16641102
17805262(
16641122(C
16642502(
17810462(
16642882(
16642922(
16642892(
16642932(
16641142(C
16642802(
16642802(C
16642802(C

1
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15 506
15 506
30 506
2 2788
30 506
2 2788
30 506
2 1684
2 4749
2 1684
2 4749
30 506
1689
1767
11367
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Nazev dru Nazev zpu:Parcela (f Cislo LV (pstavba - na

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

trvaly travni porost
orna plida

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
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Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u
Brezina u

149
149
149
228
149
228
149
253
256
253
256
149
247
247
247
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Stavba - né Stavba (fo Cislo LV (budova)
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